重庆市江北区应急管理局
重庆市江北区应急管理局

关于公布国家安全生产标准化三级企业名单的通  告

2025年第2号

根据《应急管理部关于印发<企业安全生产标准化建设定级办法>的通知》（应急〔2021〕83号）、《重庆市工商贸企业安全生产标准化考核评级工作办法》（渝安监〔2011〕71号）的有关规定，根据有关行业标准，经过区应急管理局、区经济信息委开展标准化评审，重庆康盛制冷技术有限公司等9家单位（详见附件）评为国家安全生产标准化三级企业，现予以公示，接受社会监督。
公示期间，如发现申报企业存在瞒报事故、弄虚作假等违法违规行为的，将依规定取消其申报资格。
对公示企业有异议的，请于公示之日起7日内将有关书面材料交到（或邮寄）重庆市江北区应急管理局工贸科。单位反映情况要加盖公章，个人反映情况要用真实姓名并提供联系方式，以便核实。

联系人：王成铖；联系电话：023-81399161；地址：重庆市江北区宏邦大厦9楼0910。
附件：国家安全生产标准化三级企业达标单位名单
重庆市江北区应急管理局
2025年7月8日
（此件主动公开）
附件
国家安全生产标准化三级企业达标单位名单

重庆康盛制冷技术有限公司（初评）

重庆思也其钢材配送有限公司（复评）

重庆宏华唯实达汽车部件有限公司（复评）

重庆新源辉光电科技有限公司（复评）

重庆市文冰工贸有限公司（复评）

德纳（重庆）传动技术有限公司（复评）

阔丹凌云汽车胶管有限公司重庆分公司（复评）

重庆铧鸿电力设备有限公司（复评）

重庆大东汽车工业集团有限公司（复评）
  重庆市江北区应急管理局办公室               2025年7月8日印发